
Информативен лист
uniortools.com

Mini Chain Tool +

Profiles

Product features

Нашиот Minii Chain Tool + e идеален алат за синџирот кој можете да го понесете со себе на

велосипедот. Без оглед на стилот на возење или уредот кој го користите оваа алатка за ланец

може да покрие од 5 до 11 брзини. И покрај малиот дизајн, тој може многу да направи - неговата

рачка се удвојува во функција како алатка за навртување и одвртување на валвулата за шрадер

и скриените вентили.
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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